[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» декабря 2015 г.                                                                                                                   № 47
с. Нижние Бузули

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения
В целях удовлетворения спроса на холодную, горячую воду и отвод стоков, обеспечения надлежащего водоснабжения и водоотведения наиболее экономичным способом при минимальном воздействии на окружающую среду, а так же экономического стимулирования развития систем водоснабжения и водоотведения и внедрения энергосберегающих технологий, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Нижнебузулинского сельсовета Свободненского муниципального района Амурской области до 2025 года, Утверждаемая часть.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации                                                                               А.А. Сиваев